
1 Городничий Игорь Челябинск 276 179 248 268 278 185 239,0 1434

2 Кобельков Максим Тюмень 192 233 269 187 247 256 230,7 1384

3 Коршак Ян Москва 213 245 233 192 203 277 227,2 1363

4 Зеленков Антон Екатеринбург 234 206 236 212 200 258 224,3 1346

5 Паршуков Алексей Новороссийск 223 183 222 236 231 242 222,8 1337

6 Кошелев Никита Москва 289 237 203 211 191 205 222,7 1336

7 Семенов Иван Москва 224 244 165 209 239 244 220,8 1325

8 Шаров Антон Магнитогорск 203 213 212 217 226 238 218,2 1309

9 Шаповалов Роман Москва 176 256 192 253 191 233 216,8 1301

10 Поторочин Владимир Новосибирск 286 208 188 202 178 191 48 216,8 1301

11 Кириенко Андрей Челябинск 268 185 233 223 212 180 216,8 1301

12 Васекин Александр Краснодар 249 218 210 222 203 198 216,7 1300

13 Апанякина Ксения Москва 167 169 224 224 269 184 48 214,2 1285

14 Мохирева Юлия Екатеринбург 209 219 215 172 211 203 48 212,8 1277

15 Ярославцев Алексей Челябинск 188 203 231 225 227 196 211,7 1270

16 Емельянова Елена Самара 245 214 212 199 194 157 48 211,5 1269

17 Дрожбин Алексей Москва 194 259 165 222 212 213 210,8 1265

18 Емельянов Андрей Ижевск 189 174 201 205 242 253 210,7 1264

19 Кузнецова Яна Челябинск 199 214 223 162 198 217 48 210,2 1261

20 Кошелев Олег Москва 167 206 237 201 189 212 48 210,0 1260

21 Горбунов Виталий Челябинск 179 203 228 227 192 225 209,0 1254

22 Плиев Олег Владикавказ 200 209 200 202 214 224 208,2 1249

23 Хаммуд Адель Ессентуки 201 224 198 172 179 209 48 205,2 1231

24 Кораблинова Надежда Москва 191 172 230 149 208 232 48 205,0 1230

25 Русихина Ольга Москва 187 198 172 192 177 236 48 201,7 1210

26 Егель Алена Екатеринбург 181 213 198 169 195 193 48 199,5 1197

27 Лапшинский Дмитрий Самара 215 197 193 173 225 214 202,8 1217

28 Беленький Михаил Новосибирск 205 200 202 226 193 163 198,2 1189

29 Данилов Олег Елабуга 198 257 214 172 179 200 203,3 1220

30 Рыжиков Андрей Екатеринбург 223 235 184 168 222 186 203,0 1218

31 Дистанов Равис Набережные Челны 190 186 202 199 204 185 48 202,3 1214

32 Соболев Павел Витебск 229 169 199 180 202 186 48 202,2 1213

33 Ефремов Александр Пермь 182 190 212 202 211 204 200,2 1201

34 Артеменко Сергей Ижевск 242 192 221 194 181 171 200,2 1201

35 Иванов Александр Набережные Челны 231 204 200 200 193 166 199,0 1194

36 Мищенков Сергей Пермь 176 158 192 227 192 200 48 198,8 1193

37 Минеев Евгений Пермь 158 220 217 210 201 187 198,8 1193

38 Сверчков Владимир Краснодар 202 180 208 188 211 199 198,0 1188

39 Челпанов Дмитрий Пермь 222 167 156 214 224 202 197,5 1185

40 Чекалкин Андрей Ижевск 176 220 184 176 188 190 48 197,0 1182

41 Распутин Андрей Екатеринбург 212 191 168 192 223 190 196,0 1176

42 Кудымов Сергей Екатеринбург 179 161 181 212 193 190 48 194,0 1164

43 Калинин Константин Набережные Челны 212 194 144 195 186 231 193,7 1162

44 Кононов Александр Ижевск 227 156 195 176 180 226 193,3 1160

45 Судат Максим Тюмень 190 152 245 193 183 189 192,0 1152

город

VI ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО БОУЛИНГУ
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46 Султанова Ландыш Набережные Челны 198 181 173 177 206 167 48 191,7 1150

47 Шахбазян Надежда Нижний Новгород 182 168 137 191 245 175 48 191,0 1146

48 Егунов Николай Москва 234 165 210 179 175 180 190,5 1143

49 Протопопов Андрей Ижевск 207 182 192 187 194 177 189,8 1139

50 Шувалов Александр Ижевск 189 184 158 208 179 220 189,7 1138

51 Сапожников Александр Сарапул 236 203 135 179 193 192 189,7 1138

52 Редько Евгений Нижний Новгород 180 192 193 193 192 184 189,0 1134

53 Табачкова Ольга Москва 185 209 189 160 168 172 48 188,5 1131

54 Бондарев Дмитрий Елабуга 159 186 230 170 186 195 187,7 1126

55 Зырянов Анатолий Екатеринбург 166 195 204 163 191 159 48 187,7 1126

56 Токарев Андрей Набережные Челны 181 126 227 223 154 213 187,3 1124

57 Захаров Сергей Новороссийск 190 233 141 225 184 149 187,0 1122

58 Худин Алексей Тольятти 202 177 205 187 199 150 186,7 1120

59 Гусев Николай Казань 200 170 156 207 191 184 184,7 1108

60 Гусева Луиза Казань 200 157 145 193 178 169 48 181,7 1090

61 Алиев Фирдавес Альметьевск 165 211 154 200 124 182 48 180,7 1084

62 Фирсанов Константин Москва 167 182 192 190 151 201 180,5 1083

63 Матвеев Владимир Пермь 181 158 170 183 168 170 48 179,7 1078

64 Абражеев Павел Набережные Челны 192 198 180 138 201 160 178,2 1069

65 Галкина Елена Пермь 175 173 136 174 191 171 48 178,0 1068

66 Ленин Павел Пермь 185 140 185 223 158 175 177,7 1066

67 Попова Елена Пермь 139 177 149 174 208 170 48 177,5 1065

68 Карамышев Петр Оренбург 145 170 158 202 185 155 48 177,2 1063

69 Ленин Валерий Пермь 202 174 175 138 149 173 48 176,5 1059

70 Лозовая Людмила Набережные Челны 147 160 157 169 205 170 48 176,0 1056

71 Олещенко Роман Самара 191 172 158 163 178 188 175,0 1050

72 Лапшинская Юлия Самара 166 151 148 148 166 210 48 172,8 1037

73 Степанов Владимир Казань 193 193 169 213 134 135 172,8 1037

74 Стариков Геннадий Пермь 160 160 177 192 178 169 172,7 1036

75 Гаврилов Степан Ижевск 191 192 205 157 122 169 172,7 1036

76 Смирнов Александр Екатеринбург 153 185 190 205 125 166 170,7 1024

77 Кузнецов Александр Тольятти 177 153 177 170 155 144 48 170,7 1024

78 Логинов Константин Оренбург 113 162 173 192 168 205 168,8 1013

79 Коряков Вадим Тюмень 146 158 171 157 202 170 167,3 1004

80 Худин Евгений Тольятти 155 187 157 159 137 146 48 164,8 989

81 Федотов Андрей Набережные Челны 186 145 177 141 169 156 162,3 974

82 Колчин Александр Сарапул 147 190 135 164 164 169 161,5 969

83 Силиванова Ольга Сарапул 157 168 125 146 136 163 48 157,2 943

84 Терентьев Роман Самара 148 124 159 212 149 151 157,2 943

85 Алиева Резеда Альметьевск 131 149 142 159 154 122 48 150,8 905

86 Щербина Ольга Кемерово 158 125 147 142 117 163 48 150,0 900

87 Полянцов Алексей Набережные Челны 183 160 165 119 131 140 149,7 898

88 Хасанов Искандер Казань 125 159 140 126 198 136 147,3 884

89 Худина Екатерина Тольятти 144 139 133 136 144 127 48 145,2 871

90 Лариошин Александр Набережные Челны 150 137 136 105 115 160 133,8 803

Главный судья, ССВК                                              Т.М. Пуйсан



место фамилия имя 1 игра 2 игра гандикап сумма место место фамилия имя 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра бонус сумма ср. РР место

19 Кузнецова Яна 202 257 16 475 х 1 Кириенко Андрей 244 225 246 190 231 201 265 180 1782 228,9 х

13 Апанякина Ксения 202 220 16 438 х 2 Семенов Иван 238 235 190 210 247 237 178 150 1685 219,3 х

22 Плиев Олег 180 234 414 х 3 Кузнецова Яна 218 200 276 209 208 188 184 120 1603 211,9 10

14 Мохирева Юлия 181 208 16 405 х 4 Поторочин Владимир 172 228 211 210 236 196 200 120 1573 207,6 11

27 Лапшинский Дмитрий 171 223 394 х 5 Васекин Александр 210 233 177 200 235 156 208 60 1479 202,7 12

28 Беленький Михаил 197 189 386 х 6 Шаповалов Роман 189 195 188 223 180 182 191 120 1468 192,6 13

25 Русихина Ольга 215 152 16 383 х 7 Апанякина Ксения 201 170 185 224 245 211 175 45 1456 201,6 14

26 Егель Алена 166 198 16 380 х 8 Шаров Антон 233 142 182 224 173 147 180 45 1326 183,0 15

18 Емельянов Андрей 208 171 379 22

20 Кошелев Олег 185 177 16 378 23 место фамилия имя 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра бонус сумма ср. РР место

24 Кораблинова Надежда 173 188 16 377 24 1 Семенов Иван 236 189 202 235 259 192 194 135 1642 215,3 х

15 Ярославцев Алексей 217 155 372 турбо 2 Паршуков Алексей 268 178 171 189 246 193 227 150 1622 210,3 х

16 Емельянова Елена 169 177 16 362 25 3 Кириенко Андрей 173 235 201 194 259 141 208 120 1531 201,6 х

21 Горбунов Виталий 171 187 358 26 4 Зеленков Антон 191 208 191 235 217 195 173 105 1515 201,4 5

17 Дрожбин Алексей 152 198 350 27 5 Кошелев Никита 203 161 215 216 192 218 178 120 1503 197,6 6

23 Хаммуд Адель 181 141 16 338 28 6 Коршак Ян 226 213 169 159 255 177 206 90 1495 200,7 7

7 Кобельков Максим 180 209 214 232 179 174 165 60 1413 193,3 8

8 Городничий Игорь 209 192 242 178 209 148 138 60 1376 188,0 9

место фамилия имя 1 игра 2 игра гандикап сумма место

13 Апанякина Ксения 224 169 16 409 х

14 Мохирева Юлия 158 224 16 398 х место

19 Кузнецова Яна 185 184 16 385 х 4 196 х

22 Плиев Олег 156 225 381 х 3 142 4

26 Егель Алена 180 179 16 375 18

27 Лапшинский Дмитрий 149 202 351 19 4 181 х

25 Русихина Ольга 161 156 16 333 20 2 143 3

28 Беленький Михаил 145 186 331 21

4 183 2

1 278 1

место фамилия имя 1 игра 2 игра гандикап сумма место

13 Апанякина Ксения 216 216 16 448 х

19 Кузнецова Яна 203 149 16 368 х

22 Плиев Олег 194 165 359 16

14 Мохирева Юлия 168 135 16 319 17

Семенов Иван

Ярославцев Алексей

"Кубок Махеевъ 2017"

VI ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО БОУЛИНГУ

Семенов Иван

ГРУППА А

ГРУППА В

Паршуков Алексей

16.01. - 22.01.2017 г.                                    г. Елабуга

ПОБЕДИТЕЛЬ

Кириенко Андрей

Ярославцев Алексей

ГРАНД ФИНАЛ

1 раунд

2 раунд

3 раунд

Ярославцев Алексей

степледдер



1 Городничий Игорь Челябинск 265 265

2 Емельянова Елена Самара 245 8 253

3 Егель Алена Екатеринбург 229 8 237

4 Чекалкин Андрей Ижевск 220 8 228

5 Челпанов Дмитрий Пермь 222 222

6 Лапшинский Дмитрий Самара 222 222

7 Кириенко Андрей Челябинск 214 214

7 Коршак Ян Москва 214 214

9 Зырянов Анатолий Екатеринбург 204 8 212

10 Поторочин Владимир Новосибирск 203 8 211

11 Иванов Александр Набережные Челны 209 209

11 Хаммуд Адель Ессентуки 201 8 209

13 Соболев Павел Витебск 203 203

14 Плиев Олег Владикавказ 200 200

15 Егунов Николай Москва 196 196

16 Распутин Андрей Екатеринбург 194 194

17 Логинов Константин Оренбург 192 192

17 Шаповалов Роман Москва 192 192

17 Ярославцев Алексей Челябинск 192 192

20 Олещенко Роман Самара 191 191

21 Русихина Ольга Москва 181 8 189

22 Шахбазян Надежда Нижний Новгород 180 8 188

22 Фирсанов Константин Москва 188 188

24 Кудымов Сергей Екатеринбург 179 8 187

25 Попова Елена Пермь 177 8 185

26 Мищенков Сергей Пермь 175 8 183

26 Судат Максим Тюмень 183 183

26 Ленин Валерий Пермь 175 8 183

29 Рыжиков Андрей Екатеринбург 181 181

29 Табачкова Ольга Москва 173 8 181

31 Горбунов Виталий Челябинск 179 179

31 Кошелев Олег Москва 171 8 179

33 Дистанов Равис Набережные Челны 168 8 176

34 Артеменко Сергей Ижевск 171 171

34 Коряков Вадим Тюмень 171 171

36 Терентьев Геннадий Набережные Челны 158 8 166

36 Матвеев Владимир Пермь 158 8 166

38 Абражеев Павел Набережные Челны 152 152

39 Степанов Владимир Казань 146 146

40 Смирнов Александр Екатеринбург 145 145

41 Токарев Андрей Набережные Челны 126 126

Главный судья, ССВК                                              Т.М. Пуйсан

гандикап ИТОГО

СЕНЬОР "ПОМИДОР"
"Кубок Махеев 2017"

16.01. - 22.01.2017 г.                                    г. Елабуга
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1 Кириенко Андрей Челябинск 268 185 233 223 212 180 216,8 1301

2 Емельянов Андрей Ижевск 200 161 237 210 218 238 210,7 1264

3 Кораблинова Надежда Москва 191 172 230 149 208 232 48 205,0 1230

4 Данилов Олег Елабуга 198 257 214 172 179 200 203,3 1220

5 Дрожбин Алексей Москва 224 205 226 193 201 166 202,5 1215

6 Дистанов Равис Набережные Челны 190 186 202 199 204 185 48 202,3 1214

7 Артеменко Сергей Ижевск 242 192 221 194 181 171 200,2 1201

8 Хаммуд Адель Ессентуки 184 167 197 215 181 206 48 199,7 1198

9 Егель Алена Екатеринбург 181 213 198 169 195 193 48 199,5 1197

10 Иванов Александр Набережные Челны 231 204 200 200 193 166 199,0 1194

11 Чекалкин Андрей Ижевск 176 220 184 176 188 190 48 197,0 1182

12 Кононов Александр Ижевск 227 156 195 176 180 226 193,3 1160

13 Емельянова Елена Самара 200 182 173 200 180 169 48 192,0 1152

14 Султанова Ландыш Набережные Челны 198 181 173 177 206 167 48 191,7 1150

15 Мищенков Сергей Пермь 191 191 212 151 172 180 48 190,8 1145

16 Протопопов Андрей Ижевск 207 182 192 187 194 177 189,8 1139

17 Шувалов Александр Ижевск 189 184 158 208 179 220 189,7 1138

18 Сапожников Александр Сарапул 236 203 135 179 193 192 189,7 1138

19 Шахбазян Надежда Нижний Новгород 161 212 141 190 181 195 48 188,0 1128

20 Зырянов Анатолий Екатеринбург 166 195 204 163 191 159 48 187,7 1126

21 Токарев Андрей Набережные Челны 181 126 227 223 154 213 187,3 1124

22 Челпанов Дмитрий Пермь 153 214 188 179 163 213 185,0 1110

23 Гусев Николай Казань 200 170 156 207 191 184 184,7 1108

24 Рыжиков Андрей Екатеринбург 188 216 177 175 157 192 184,2 1105

25 Гусева Луиза Казань 200 157 145 193 178 169 48 181,7 1090

26 Калинин Константин Набережные Челны 174 178 221 156 149 198 179,3 1076

27 Карамышев Петр Оренбург 145 170 158 202 185 155 48 177,2 1063

28 Лозовая Людмила Набережные Челны 147 160 157 169 205 170 48 176,0 1056

29 Олещенко Роман Самара 191 172 158 163 178 188 175,0 1050

30 Степанов Владимир Казань 193 193 169 213 134 135 172,8 1037

31 Гаврилов Степан Ижевск 191 192 205 157 122 169 172,7 1036

32 Логинов Константин Оренбург 113 162 173 192 168 205 168,8 1013

33 Абражеев Павел Набережные Челны 188 182 144 196 158 145 168,8 1013

34 Федотов Андрей Набережные Челны 186 145 177 141 169 156 162,3 974

35 Колчин Александр Сарапул 147 190 135 164 164 169 161,5 969

36 Силиванова Ольга Сарапул 157 168 125 146 136 163 48 157,2 943

37 Полянцов Алексей Набережные Челны 183 160 165 119 131 140 149,7 898

38 Хасанов Искандер Казань 125 159 140 126 198 136 147,3 884

39 Лариошин Александр Набережные Челны 150 137 136 105 115 160 133,8 803

5   
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6    

игра
гандикап

средний за 
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всего за 
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16.01. - 22.01.2017 г.                                    г. Елабуга

РЕЗУЛЬТАТЫ ГРУПП С 1 ПО 4

VI ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО БОУЛИНГУ

"Кубок Махеев 2017"

ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ 24 МЕСТА В ФИНАЛЕ

место ФАМИЛИЯ ИМЯ город
1    

игра

2    

игра

3    

игра

4    

игра



1 Кошелев Никита Москва 289 237 203 211 191 205 222,7 1336

2 Шаповалов Роман Москва 176 256 192 253 191 233 216,8 1301

3 Васекин Александр Краснодар 249 218 210 222 203 198 216,7 1300

4 Кириенко Андрей Челябинск 236 192 220 206 242 200 216,0 1296

5 Емельянова Елена Самара 245 214 212 199 194 157 48 211,5 1269

6 Емельянов Андрей Ижевск 189 174 201 205 242 253 210,7 1264

7 Кошелев Олег Москва 167 206 237 201 189 212 48 210,0 1260

8 Дрожбин Алексей Москва 168 277 155 180 258 212 208,3 1250

9 Зеленков Антон Екатеринбург 173 208 221 192 223 201 203,0 1218

10 Русихина Ольга Москва 187 198 172 192 177 236 48 201,7 1210

11 Плиев Олег Владикавказ 199 148 242 212 192 209 200,3 1202

12 Мохирева Юлия Екатеринбург 213 181 237 174 168 178 48 199,8 1199

13 Мищенков Сергей Пермь 176 158 192 227 192 200 48 198,8 1193

14 Егель Алена Екатеринбург 229 190 191 159 213 161 48 198,5 1191

15 Распутин Андрей Екатеринбург 212 191 168 192 223 190 196,0 1176

16 Апанякина Ксения Москва 182 163 228 182 178 193 48 195,7 1174

17 Данилов Олег Елабуга 200 185 160 226 190 208 194,8 1169

18 Кораблинова Надежда Москва 190 175 194 179 169 212 48 194,5 1167

19 Калинин Константин Набережные Челны 212 194 144 195 186 231 193,7 1162

20 Дистанов Равис Набережные Челны 173 184 192 179 212 168 48 192,7 1156

21 Табачкова Ольга Москва 185 209 189 160 168 172 48 188,5 1131

22 Бондарев Дмитрий Елабуга 159 186 230 170 186 195 187,7 1126

23 Рыжиков Андрей Екатеринбург 161 179 225 189 176 185 185,8 1115

24 Кудымов Сергей Екатеринбург 179 171 204 192 155 165 48 185,7 1114

25 Шахбазян Надежда Нижний Новгород 180 134 204 192 170 182 48 185,0 1110

26 Горбунов Виталий Челябинск 173 160 173 204 204 191 184,2 1105

27 Токарев Андрей Набережные Челны 172 175 193 200 140 204 180,7 1084

28 Фирсанов Константин Москва 145 226 192 170 177 164 179,0 1074

29 Карамышев Петр Оренбург 170 156 161 171 180 162 48 174,7 1048

30 Редько Евгений Нижний Новгород 179 138 227 173 155 175 174,5 1047

31 Егунов Николай Москва 146 176 195 167 156 195 172,5 1035

32 Хаммуд Адель Ессентуки 158 167 197 169 136 151 48 171,0 1026

33 Стариков Геннадий Пермь 167 122 145 156 168 149 151,2 907

5   

игра

6    

игра
гандикап

средний за 

6 игр

всего за 

6 игр

16.01. - 22.01.2017 г.                                    г. Елабуга

РЕЗУЛЬТАТЫ ГРУПП С 5 ПО 8

VI ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО БОУЛИНГУ

"Кубок Махеев 2017"

ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ 25 МЕСТА В ФИНАЛЕ

место ФАМИЛИЯ ИМЯ город
1    

игра

2    
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3    

игра

4    

игра


